
契 約 日

契約方法

落札比率

契約保証

第１回 第２回 備考

5三契第838-0号

落札

辞退

辞退

辞退

不参加

入札及び契約の過程並びに契約内容

件　　名 埋蔵文化財報告書作成用パソコン２台の賃貸借

契約番号 5三契第838-0号 令和 5年11月21日

契約区分 総価契約 指名競争入札

契約金額 ￥627,000円 （うち取引に係る消費税　￥57,000円）

予定価格
（事後公表）

月額 ￥10,450円 （入札書比較価格　￥9,500円）

設計金額 ******** （うち取引に係る消費税　********）

最低制限価格 無

入 札 日 令和 5年11月21日 100.00%

契約相手方

城西リコピー株式会社

東京都三鷹市上連雀八丁目４番１５号

代表取締役　土屋　義明

履行期間 令和 5年12月 1日 から 令和10年11月30日 まで

業　者　名

履行場所 三鷹市教育センター（埋蔵文化財調査室・三鷹市下連雀九丁目１１番７号）

業　　種 0131 賃貸業務 要

支払条件 月額払い

前 払 金 無し

中間前払金 無し

入札（見積）結果

2
2000966900 - 0

スリーブイ株式会社

1
2002174700 - 0

月額 9,500
城西リコピー株式会社

3
2001190300 - 0

総合商社ベンキョウドー株式会社

4
2000042400 - 1

ＦＬＣＳ株式会社

5
2003709800 - 0

井上事務機事務用品株式会社


